
Por el Futuro Deportivo Torneo Departamental Powerlifting TEEN Becerril
2024

Becerril - Cesar
04 Abril - 04 Abril, 2024

Hombres

Teen I (12 - 13 años)

# Nombre BWT SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 Total IPF

47kg

1 Yohiker Santiago Montero Suarez (PQC) 39.7 27.5 -30 -30 20 22.5 -25 55 60 70 120 24.56

2 Yur Eduardo Rincon Velaides (PQC) 29.6 20 22.5 27.5 -15 15 -15 42.5 47.5 -50 90 21.47

 

74kg

1 Jose David Garcia Hernandez (PQC) 67.5 72.5 75 90 37.5 -42.5 -42.5 110 120 -135 247.5 38.13

 

 

Teen II (14 - 15 años)

# Nombre BWT SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 Total IPF

47kg

1 Neider Yesid Ponton (PQC) 34.6 37.5 40 -60 -20 20 25 62.5 -70 70 135 29.72

2 Kehiber Fabian Urdaneta Rangel (PQC) 42.3 35 -40 40 -22.5 22.5 25 55 60 67.5 132.5 26.22

 

53kg

1 Walber Enrique Madero (PQC) 49.2 57.5 67.5 -80 45 50 52.5 82.5 95 105 225 41.05

2 Jeiber Andres Roja Serrano (CSP) 48.4 65 67.5 72.5 45 -47.5 -47.5 75 82.5 90 207.5 38.19

3 Jose Miguel Atencio Jacome (CSP) 52 30 32.5 32.5 30 32.5 32.5 60 65 65 130 23.02

4 Julio Miguel Rodriguez Bueno (CSP) 51.1 20 20 25 20 20 20 25 25 25 70 12.51
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# Nombre BWT SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 Total IPF

59kg

1 Sebaxtiham David Leon Contreras (CSP) 58.7 140 147.5 152.5 70 -77.5 -77.5 140 152.5 160 382.5 63.47

2 Brayan Yamith Pulido Molina (CSP) 56.9 85 90 95 60 65 67.5 100 105 107.5 270 45.55

3 Daniel Andres Chinchia Calvo (CSP) 55.2 40 42.5 42.5 25 25 25 60 70 75 142.5 24.44

4 Cristian Camilo Gallardo Celsa (CSP) 53.8 35 40 50 20 25 25 50 55 60 135 23.47

5 Alexis Rafael Gutiérrez Ortega (CSP) 54.7 30 32.5 40 30 30 30 50 50 50 120 20.68

Jose Miguel Atencio Jacome (CSP) 57.8 0 0

 

66kg

1 Sebastian Castanez Perez (PCH) 65.8 130 135 142.5 75 -85 -85 170 177.5 185 402.5 62.84

2 Eduardo Andres Rosado Bonilla (CSP) 61.3 30 30 35 30 30 30 50 50 50 115 18.64

3 Donaldo Medina Sanchez (PV ) 61.3 30 35 40 20 25 25 50 50 50 115 18.64

Jhon Jairo Duran Ferrer (PQC) 63.9 75 90 105 -60 -60 -60 110 117.5 -125 0 0

 

74kg

1 Juan Sebastian Herrera Pestana (CSP) 69.2 40 42.5 42.5 30 35 35 60 65 65 142.5 21.67

2 William Andres Cervantes Orozco (CSP) 70.9 25 25 30 30 30 30 40 45 45 105 15.76

 

83kg

1 Ricardo Julio Rodriguez Gutierrez (CPB) 74.7 100 105 110 -65 65 67.5 120 125 -132.5 302.5 44.19

2 Jose Ignacio Beleno Villa (PQC) 81.8 97.5 107.5 120 60 -62.5 62.5 110 120 -135 302.5 42.18

3 Enrique De Jesus Orozco (CSP) 80.1 40 42.5 42.5 30 30 30 50 50 50 122.5 17.27

 

93kg

1 Elian Ricardo Mejia Pineda (CSP) 86.8 40 42.5 50 30 35 35 60 65 65 150 20.3

 

105kg
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# Nombre BWT SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 Total IPF

1 Andres Fabian Gil Rueda (PV ) 97.4 130 145 150 85 95 -102.5 135 150 170 415 53.09

 

 

Mujeres

Teen II (14 - 15 años)

# Nombre BWT SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 Total IPF

47kg

1 Claris Castillejo Campos (CPB) 44.1 85 90 92.5 35 -42.5 -42.5 110 115 -120 242.5 71.81

2 Anny Loreth (PQC) 44.6 40 50 -70 25 27.5 -32.5 67.5 72.5 77.5 155 45.35

 

52kg

1 Andrea Sthefanny Torrijo Zabaleta (CFV) 51.9 65 -72.5 75 30 32.5 -35 87.5 92.5 -97.5 200 50.59

2 Ena Sofia Meller Acosta (P10) 50.4 70 80 -87.5 32.5 -37.5 37.5 75 80 -90 197.5 51.26

 

57kg

1 Sofia Brito Marulanda (CPB) 54.9 85 87.5 90 30 35 -40 95 102.5 -110 227.5 54.93

 

63kg

1 Gabriela Rosero Cadena (CTL) 61.9 -70 -80 80 35 40 -45 100 110 -112.5 230 50.9

2 Mariluz Gomez Ramos (CSP) 60.4 30 40 42.5 25 27.5 30 55 57.5 60 132.5 29.81

3 Laura Alejandra Ayure Gomez (CSP) 60.4 20 25 25 20 20 20 25 25 25 70 15.75

 

69kg

1 Maria Stephanie Pena Quintero (PQC) 68.9 75 85 -100 30 40 45 95 102.5 110 240 49.76

 

84+kg
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# Nombre BWT SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 Total IPF

1 Daniela Isabel Vega Romero (CSP) 105.6 50 52.5 52.5 30 32.5 32.5 75 77.5 80 165 29.02

 

 

 

Hombres

Teen I (12 - 13 años)

Puesto Nombre Categoria Peso Total IPF

1 Jose David Garcia Hernandez (CSP) 74 67.5 247.5 38.13

2 Yohiker Santiago Montero Suarez (CSP) 47 39.7 120 24.56

3 Yur Eduardo Rincon Velaides (CSP) 47 29.6 90 21.47

 

Teen II (14 - 15 años)

Puesto Nombre Categoria Peso Total IPF

1 Sebaxtiham David Leon Contreras (PQC) 59 58.7 382.5 63.47

2 Sebastian Castanez Perez (PQC) 66 65.8 402.5 62.84

3 Andres Fabian Gil Rueda (PQC) 105 97.4 415 53.09

4 Brayan Yamith Pulido Molina (PQC) 59 56.9 270 45.55

5 Ricardo Julio Rodriguez Gutierrez (PQC) 83 74.7 302.5 44.19

6 Jose Ignacio Beleno Villa (PQC) 83 81.8 302.5 42.18

7 Walber Enrique Madero (PQC) 53 49.2 225 41.05

8 Jeiber Andres Roja Serrano (PQC) 53 48.4 207.5 38.19

9 Neider Yesid Ponton (PQC) 47 34.6 135 29.72

10 Kehiber Fabian Urdaneta Rangel (PQC) 47 42.3 132.5 26.22

11 Daniel Andres Chinchia Calvo (PQC) 59 55.2 142.5 24.44

12 Cristian Camilo Gallardo Celsa (PQC) 59 53.8 135 23.47
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Puesto Nombre Categoria Peso Total IPF

13 Jose Miguel Atencio Jacome (PQC) 53 52 130 23.02

14 Juan Sebastian Herrera Pestana (PQC) 74 69.2 142.5 21.67

15 Alexis Rafael Gutiérrez Ortega (PQC) 59 54.7 120 20.68

16 Elian Ricardo Mejia Pineda (PQC) 93 86.8 150 20.3

17 Eduardo Andres Rosado Bonilla (PQC) 66 61.3 115 18.64

18 Donaldo Medina Sanchez (PQC) 66 61.3 115 18.64

19 Enrique De Jesus Orozco (PQC) 83 80.1 122.5 17.27

20 William Andres Cervantes Orozco (PQC) 74 70.9 105 15.76

21 Julio Miguel Rodriguez Bueno (PQC) 53 51.1 70 12.51

 

Mujeres

Teen II (14 - 15 años)

Puesto Nombre Categoria Peso Total IPF

1 Claris Castillejo Campos (CSP) 47 44.1 242.5 71.81

2 Sofia Brito Marulanda (CSP) 57 54.9 227.5 54.93

3 Ena Sofia Meller Acosta (CSP) 52 50.4 197.5 51.26

4 Gabriela Rosero Cadena (CSP) 63 61.9 230 50.9

5 Andrea Sthefanny Torrijo Zabaleta (CSP) 52 51.9 200 50.59

6 Maria Stephanie Pena Quintero (CSP) 69 68.9 240 49.76

7 Anny Loreth (CSP) 47 44.6 155 45.35

8 Mariluz Gomez Ramos (CSP) 63 60.4 132.5 29.81

9 Daniela Isabel Vega Romero (CSP) 84+ 105.6 165 29.02

10 Laura Alejandra Ayure Gomez (CSP) 63 60.4 70 15.75
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